

**Dronningmølle Strandvej 556, Dronningmølle ApS**  
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 43 37 95**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

---

**Brian Huus**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dronningmølle Strandvej 556, Dronningmølle ApS H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 43 37 95
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Posselt Pedersen, direktør Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Bolwerk A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og investering i ejendomme. Der har i 2023 ikke været aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -462 kr mod -622 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Selskabets tilgodehavende hos modervirksomheden er nedskrevet, hvorfor selskabets egenkapital er negativ. Fortsat drift er afhængig af, at der opnås tilstrækkelig finansiering fra modervirksomheden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.900</b>	<b>-15.300</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.437	14.688
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-462</b>	<b>-622</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-462</b>	<b>-622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-462	-622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-462</b>	<b>-622</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		713	688
Tilgodehavender i alt		<u>713</u>	<u>688</u>
Likvide beholdninger		<u>1.384</u>	<u>1.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.097</b></u>	<u><b>1.859</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.097</b></u>	<u><b>1.859</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-57.903</u>	<u>-57.441</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-7.903</b></u>	<u><b>-7.441</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>9.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>9.300</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>9.300</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.097</b></u>	<u><b>1.859</b></u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-56.819	-6.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-622	-622
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-57.441	-7.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	-462	-462
	<b>50.000</b>	<b>-57.903</b>	<b>-7.903</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets tilgodehavende hos modervirksomheden er nedskrevet, hvorfor selskabets egenkapital er negativ. Fortsat drift er afhængig af, at der opnås den tilstrækkelige finansiering i modervirksomheden.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Tex Invest A/S, CVR-nr. 12508247, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Kent Posselt Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kent Posselt Pedersen  
Direktør  
ID: bd1ee6e7-774c-475f-a516-53b27a0fa3f1  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:06:38  
Underskrevet med MitID



## Brian Huus

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Huus  
Direktør  
ID: 77c537ec-dbb3-4b6f-9c36-923910d49d6c  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 06:42:06  
Underskrevet med MitID



## Lars Ternholt-Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Ternholt-Pedersen  
Direktør  
ID: b4edde7a-c9cf-45c8-ba40-2680aeae9dcf  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 10:26:20  
Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Klejnstrup Jensen  
Revisor  
ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:20:08  
Underskrevet med MitID



## Brian Huus

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Huus  
Dirigent  
ID: 77c537ec-dbb3-4b6f-9c36-923910d49d6c  
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 09:28:06  
Underskrevet med MitID

